
采购清单

采购单位
西安市新城区城市管理和综合执法

局
备案函号 ZCBN-新城区-2025-00072

项目名称 胡家庙、韩森寨街办清扫保洁工作市场化运作项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 20,111,652.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
市容管理
服务

市容管理
服务

11,932,27
2.00

1 项
11,932,27

2.00
胡家庙街办市容管理服
务

2
市容管理
服务

市容管理
服务

8,179,380
.00

1 项
8,179,380

.00
韩森寨街办市容管理服
务

3

4

5
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